官渡区关上街道双凤社区居民委员会第四居民小组客堂提升改造及厨房器具招

标采购项目成交候选人公示

受昆明市官渡区关上街道双凤社区四组股份经济合作社的委托，云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

于 2024年 02月 27日在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标厅（中国(云南)自由贸易试验区昆明片区

官渡区永中路海乐世界 2座-2010号）组织完成了官渡区关上街道双凤社区居民委员会第四居民小组客堂提升

改造及厨房器具招标采购项目（项目编号：云建招字[2024]第 003号）的评审工作。由评审委员会依照《询比

采购文件》及相关法律法规综合评审并报采购人确认，现将评审小组的推荐成交候选单位公示如下：

第一成交候选人:云南旗为峰装饰设计工程有限公司，响应总报价：596776.02元，质量承诺：符合《建筑

工程施工质量验收统一标准》(GB50300－2013)及其它现行的施工质量验收标准，且一次性验收合格，工期：45

日历天。

第二成交候选人:云南申海装饰工程有限公司，响应总报价：599864.35元，质量承诺：符合《建筑工程施

工质量验收统一标准》(GB50300－2013)及其它现行的施工质量验收标准，且一次性验收合格，工期：45日历

天。

第三成交候选人:云南森装装饰设计工程有限公司，响应总报价：591068.11元，质量承诺：符合《建筑工

程施工质量验收统一标准》(GB50300－2013)及其它现行的施工质量验收标准，且一次性验收合格，工期：45

日历天。

此公示期为 1个工作日。若供应商对上述评审结果有异议，可在公示期内向昆明市官渡区关上街道双凤社

区四组股份经济合作社或云南建林工程建设招标造价咨询有限公司提出书面质疑。

采购人：昆明市官渡区关上街道双凤社区四组股份经济合作社

地址：昆明市官渡区关上街道双凤社区第四居民小组 6号

电话：0871-67173779

联系人：段师

采购代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地点：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

电话：0871-65861172、13529187014

联系人：曹斌、唐金彩、张丽婷、陈鹏、孔繁琦

日期：2024年 02月 28日